
CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
ANGOULEME 3e journée

21-22 avril 2007

CLASSEMENT QUADRETTES

Class EQUIPE HDP TOT Q MOY
1 ABC RAVAUT 159 8008 222,44
2 NWB TRUDELLE 128 7750 215,28
3 NWB LR CORAUX 157 7721 214,47
4 ASPTT LR 152 7697 213,81
5 BCP APHV 157 7642 212,28
6 BCP PERTON 112 7631 211,97
7 ABC GERDIL 210 7549 209,69
8 BCP FURGE 184 7541 209,47
9 NWB LR DUGUE 168 7516 208,78

10 BCP LAVRUT 140 7492 208,11
11 NIORT BELLIVIER 148 7489 208,03
12 BCS SAINTES 191 7481 207,81
13 ABC PICHON 123 7462 207,28
14 BCP PERROT 143 7448 206,89
15 ABC REDON 177 7373 204,81
16 NWB LR DAMES 190 7365 204,58
17 NWB LR COURILLEAU 161 7344 204,00
18 NWB LR PAJEAU 155 7295 202,64
19 NWB LR BACH 140 7224 200,67
20 NWB LR PECHE 0 0



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
ANGOULEME 3e journée

21-22 avril 2007

CLASSEMENT DOUBLETTES
CUMUL

EQUIPES DOUBLETTES HDCP HDCP MOY.

1 ABC RAVAUT BOURNIT ROLAND RAVAUT PIERRE 65 2751 229,25
2 NWB TRUDELLE CLISSON PASCAL LISET MICHEL 66 2692 224,33
3 NWB LR CORAUX CORAUX GERARD ARD GUY 82 2645 220,42
4 ABC RAVAUT VICTOR PHILIPPE BUTEL JEAN MARIE 94 2640 220,00
5 BCP LAVRUT LECUYER VIRGINIE REAUTE GILDAS 61 2639 219,92
6 NWB LR CORAUX ANDRE MARCEL MENARD CHRISTIAN 75 2610 217,50
7 BCP APHV GOMEZ FRANCIS CAZAUDARRRE JEAN LUC 75 2605 217,08
8 BCP FURGE DUFOUR PASCAL ASSANDRI KARINE 97 2605 217,08
9 ASPTT LR CLAVIER ROLLAND MARTIN JOEL 80 2603 216,92
10 ABC PICHON PICHON JOEL CHEVALIER PHILIPPE 59 2586 215,50
11 BCS SAINTES VALDENAIRE ETIENNE RIDEL THIERRY 84 2578 214,83
12 NWB LR DUGUE BOISSEAU NADINE LESSIRE PATRICE 90 2571 214,25
13 BCP APHV BAUCHE MURIEL LECOQ JACQUES 82 2569 214,08
14 NWB TRUDELLE DUGUE VINCENT TROUNIAC GUILLAUME 62 2563 213,58
15 ABC REDON REDON DIDIER PERVERY PHILIPPE 83 2555 212,92
16 ABC GERDIL BOURINET ALYNN PAULHIAC BERNADETTE 114 2554 212,83
17 NIORT BELLIVIER BELLIVIER BERNARD ALEXANDRE GERALD 80 2548 212,33
18 NWB LR COURILLEAU COURILLEAU PHILIPPE COURILLEAU MARIE HELENE 69 2524 210,33
19 BCP PERROT GONSALVES DOMINIQUE PERROT GILLES 84 2512 209,33
20 BCP PERTON PERTON MICHEL COLLAS PATRICK 56 2510 209,17
21 ABC PICHON LABLANCHE JEAN MARIE TINGAUD WILLIAM 64 2503 208,58
22 NWB LR PAJEAU MAINI MARTINE GAUDIN BRUNO 73 2495 207,92
23 BCP PERROT JOYEUX JANICK LEHAY JOEL 59 2489 207,42
24 ASPTT LR MARTIN FABRICE TROUILLIER MICHEL 72 2487 207,25
25 NWB LR PAJEAU VACQUIER CELINE BROUSSARD DANY 82 2487 207,25
26 ABC GERDIL AUER JEAN LAUNAIS MARYLENE 96 2475 206,25
27 BCP LAVRUT BOURINET VERONICA CLAVIER CHARLENE 79 2467 205,58
28 NWB LR DAMES CORAUX JACQUELINE ARD EVELYNE 90 2466 205,50
29 NWB LR COURILLEAU CORDIER LILIAN BOUTTEVILLE GERALD 92 2465 205,42
30 NWB LR DAMES PASQUIOU ANNE GAUDIN CHRISTINE 100 2461 205,08
31 BCP PERTON PICARD JEROME NEVEU CYRIL 56 2453 204,42
32 NIORT BELLIVIER MONCET JEAN LUC DREVIN PHILIPPE 68 2447 203,92
33 NWB LR BACH BACH MICHEL BOUCHEREAU SIMON 75 2440 203,33
34 NWB LR DUGUE DUGUE JEAN FRANCOIS BOISSEAU CHRISTIAN 78 2431 202,58
35 BCS SAINTES BOTTEREAU ISABELLE BOTEREAU FELIX 107 2423 201,92
36 BCP FURGE FURGE PIERRE AUDRIEU DIDIER 87 2413 201,08
37 ABC REDON MOUVEROUX JEAN LOUIS PAJOT NICOLAS 94 2375 197,92
38 NWB LR BACH BACH  CLEMENTINE NEVEUR JACQUES 65 2363 196,92
39 NWB LR PECHE 0 0 0 0
40 NWB LR PECHE 0 0 0 0



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
ANGOULEME 3e journée

21-22 avril 2007
CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 49 BUTEL JEAN MARIE 225 191 181 200 147 168 201 145 214 2113 234,78
2 41 RIDEL THIERRY 189 201 231 160 180 179 190 172 199 2070 230,00
3 27 RAVAUT PIERRE 195 205 189 227 192 207 211 180 215 2064 229,33
4 28 DUFOUR PASCAL 192 213 189 203 181 232 205 208 180 2055 228,33
5 30 LISET MICHEL 223 218 203 220 190 187 182 172 183 2048 227,56
6 29 COLLAS PATRICK 206 256 170 164 131 199 223 170 255 2035 226,11
7 39 ANDRE MARCEL 167 175 193 207 194 182 187 190 170 2016 224,00
8 36 MARTIN JOEL 183 178 190 184 182 167 221 206 177 2012 223,56
9 38 BOURNIT ROLAND 232 214 187 174 180 159 182 197 139 2006 222,89

10 53 BOISSEAU NADINE 133 173 165 182 215 176 156 164 156 1997 221,89
11 42 PERVERY PHILIPPE 174 137 177 183 189 201 187 175 192 1993 221,44
12 60 BOURINET ALYNN 145 171 189 154 177 138 166 142 165 1987 220,78
13 36 CAZAUDARRRE JEAN LUC 128 212 244 192 146 180 133 204 216 1979 219,89
14 44 CORAUX GERARD 191 178 193 150 159 194 177 167 170 1975 219,44
15 39 LEHAY JOEL 189 180 190 128 180 178 204 201 173 1974 219,33
16 40 DREVIN PHILIPPE 201 156 172 166 136 196 231 155 184 1957 217,44
17 29 LABLANCHE JEAN MARIE 212 189 203 177 189 198 139 193 195 1956 217,33
18 33 CHEVALIER PHILIPPE 195 204 213 144 189 200 169 177 160 1948 216,44
19 39 LECUYER VIRGINIE 180 189 222 173 155 186 166 139 169 1930 214,44
20 46 BAUCHE MURIEL 164 134 159 204 178 161 185 168 158 1925 213,89
21 33 TROUNIAC GUILLAUME 217 153 182 193 214 156 193 124 194 1923 213,67
22 32 TROUILLIER MICHEL 156 186 148 194 163 193 207 191 193 1919 213,22
23 37 VACQUIER CELINE 168 200 208 188 171 150 175 166 158 1917 213,00
24 50 BOTEREAU FELIX 151 137 158 156 166 189 155 157 194 1913 212,56
25 39 BELLIVIER BERNARD 167 171 163 195 177 158 181 167 170 1900 211,11
26 40 MARTIN FABRICE 204 155 152 176 141 187 202 166 157 1900 211,11
27 52 GAUDIN CHRISTINE 135 183 129 165 159 178 152 150 179 1898 210,89
28 36 NEVEU CYRIL 203 177 161 158 143 199 224 147 161 1897 210,78
29 36 CLISSON PASCAL 177 197 215 171 156 139 192 155 170 1896 210,67
30 38 ARD GUY 167 188 207 181 165 180 154 164 147 1895 210,56
31 45 LAUNAIS MARYLENE 186 161 169 158 179 160 173 141 162 1894 210,44
32 47 PERROT GILLES 170 156 150 224 182 140 158 132 157 1892 210,22
33 22 REAUTE GILDAS 175 173 222 205 215 178 178 212 134 1890 210,00
34 39 GOMEZ FRANCIS 176 187 155 194 181 160 164 182 136 1886 209,56
35 29 DUGUE VINCENT 174 153 201 225 150 173 149 186 211 1883 209,22
36 20 PICARD JEROME 159 180 177 200 168 192 215 188 218 1877 208,56
37 42 BOUCHEREAU SIMON 155 143 161 167 162 198 196 136 181 1877 208,56
38 41 ALEXANDRE GERALD 172 177 168 192 158 170 123 159 185 1873 208,11
39 44 CLAVIER ROLLAND 184 169 155 176 200 155 116 160 155 1866 207,33
40 39 COURILLEAU MARIE HELENE191 195 178 206 159 144 157 121 160 1862 206,89
41 37 LESSIRE PATRICE 169 173 183 154 149 159 200 168 172 1860 206,67
42 37 ARD EVELYNE 177 165 182 178 170 145 180 169 157 1856 206,22
43 53 CORAUX JACQUELINE 153 129 158 154 139 176 154 146 168 1854 206,00
44 51 FURGE PIERRE 163 104 136 196 148 187 130 169 161 1853 205,89
45 54 PAULHIAC BERNADETTE 147 147 158 127 179 138 144 180 147 1853 205,89
46 36 LECOQ JACQUES 209 173 179 182 153 181 145 154 152 1852 205,78
47 50 MOUVEROUX JEAN LOUIS 145 126 145 177 146 168 151 189 154 1851 205,67
48 44 CORDIER LILIAN 135 161 152 193 144 181 215 114 155 1846 205,11



49 37 BOURINET VERONICA 158 187 156 208 137 152 168 186 159 1844 204,89
50 45 BOISSEAU CHRISTIAN 161 167 156 123 148 176 163 164 177 1840 204,44
51 69 ASSANDRI KARINE 147 160 154 130 119 103 129 141 135 1839 204,33
52 26 PICHON JOEL 155 172 176 222 190 172 189 170 156 1836 204,00
53 36 MENARD CHRISTIAN 159 174 157 236 155 161 197 148 124 1835 203,89
54 38 MAINI MARTINE 154 177 178 158 167 181 149 188 137 1831 203,44
55 42 CLAVIER CHARLENE 173 175 176 120 167 184 158 165 132 1828 203,11
56 48 BOUTTEVILLE GERALD 176 162 130 159 162 158 156 155 137 1827 203,00
57 45 VICTOR PHILIPPE 168 205 134 144 158 155 168 160 128 1825 202,78
58 27 PERTON MICHEL 159 181 157 198 167 186 192 177 162 1822 202,44
59 35 GAUDIN BRUNO 168 182 203 201 145 143 136 182 145 1820 202,22
60 33 DUGUE JEAN FRANCOIS 173 196 179 168 154 162 167 178 145 1819 202,11
61 37 GONSALVES DOMINIQUE 146 191 172 159 157 161 173 148 175 1815 201,67
62 51 AUER JEAN 136 158 152 150 132 158 160 176 134 1815 201,67
63 57 BOTTEREAU ISABELLE 140 139 136 103 137 169 141 222 113 1813 201,44
64 30 COURILLEAU PHILIPPE 172 135 169 201 178 182 167 157 178 1809 201,00
65 29 NEVEUR JACQUES 172 143 187 175 179 165 165 178 178 1803 200,33
66 41 REDON DIDIER 159 190 154 166 179 148 147 160 131 1803 200,33
67 36 AUDRIEU DIDIER 125 187 172 134 166 173 155 190 168 1794 199,33
68 43 VALDENAIRE ETIENNE 135 157 156 173 138 175 148 124 192 1785 198,33
69 33 BACH MICHEL 177 167 137 176 156 191 159 170 154 1784 198,22
70 20 JOYEUX JANICK 157 195 171 202 224 141 179 139 179 1767 196,33
71 36 BACH  CLEMENTINE 168 139 148 178 134 185 180 165 139 1760 195,56
72 28 MONCET JEAN LUC 158 181 200 147 136 190 140 163 192 1759 195,44
73 48 PASQUIOU ANNE 140 140 141 174 161 156 125 137 151 1757 195,22
74 45 BROUSSARD DANY 139 175 210 122 145 119 111 179 122 1727 191,89
75 44 PAJOT NICOLAS 179 140 136 125 176 148 141 132 153 1726 191,78
76 35 TINGAUD WILLIAM 138 166 114 199 167 167 143 130 183 1722 191,33



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
ANGOULEME 3e journée

21-22 avril 2007

CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH
L  I  G  N  E  S

NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.
1 RAVAUT PIERRE 195 205 189 227 192 207 211 180 215 1821 202,33
2 DUFOUR PASCAL 192 213 189 203 181 232 205 208 180 1803 200,33
3 LISET MICHEL 223 218 203 220 190 187 182 172 183 1778 197,56
4 COLLAS PATRICK 206 256 170 164 131 199 223 170 255 1774 197,11
5 RIDEL THIERRY 189 201 231 160 180 179 190 172 199 1701 189,00
6 PICARD JEROME 159 180 177 200 168 192 215 188 218 1697 188,56
7 LABLANCHE JEAN MARIE 212 189 203 177 189 198 139 193 195 1695 188,33
8 REAUTE GILDAS 175 173 222 205 215 178 178 212 134 1692 188,00
9 MARTIN JOEL 183 178 190 184 182 167 221 206 177 1688 187,56

10 BUTEL JEAN MARIE 225 191 181 200 147 168 201 145 214 1672 185,78
11 ANDRE MARCEL 167 175 193 207 194 182 187 190 170 1665 185,00
12 BOURNIT ROLAND 232 214 187 174 180 159 182 197 139 1664 184,89
13 CAZAUDARRRE JEAN LUC 128 212 244 192 146 180 133 204 216 1655 183,89
14 CHEVALIER PHILIPPE 195 204 213 144 189 200 169 177 160 1651 183,44
15 TROUILLIER MICHEL 156 186 148 194 163 193 207 191 193 1631 181,22
16 TROUNIAC GUILLAUME 217 153 182 193 214 156 193 124 194 1626 180,67
17 LEHAY JOEL 189 180 190 128 180 178 204 201 173 1623 180,33
18 DUGUE VINCENT 174 153 201 225 150 173 149 186 211 1622 180,22
19 PERVERY PHILIPPE 174 137 177 183 189 201 187 175 192 1615 179,44
20 PICHON JOEL 155 172 176 222 190 172 189 170 156 1602 178,00
21 DREVIN PHILIPPE 201 156 172 166 136 196 231 155 184 1597 177,44
22 JOYEUX JANICK 157 195 171 202 224 141 179 139 179 1587 176,33
23 VACQUIER CELINE 168 200 208 188 171 150 175 166 158 1584 176,00
24 CORAUX GERARD 191 178 193 150 159 194 177 167 170 1579 175,44
25 PERTON MICHEL 159 181 157 198 167 186 192 177 162 1579 175,44
26 LECUYER VIRGINIE 180 189 222 173 155 186 166 139 169 1579 175,44
27 NEVEU CYRIL 203 177 161 158 143 199 224 147 161 1573 174,78
28 CLISSON PASCAL 177 197 215 171 156 139 192 155 170 1572 174,67
29 ARD GUY 167 188 207 181 165 180 154 164 147 1553 172,56
30 BELLIVIER BERNARD 167 171 163 195 177 158 181 167 170 1549 172,11
31 NEVEUR JACQUES 172 143 187 175 179 165 165 178 178 1542 171,33
32 MARTIN FABRICE 204 155 152 176 141 187 202 166 157 1540 171,11
33 COURILLEAU PHILIPPE 172 135 169 201 178 182 167 157 178 1539 171,00
34 GOMEZ FRANCIS 176 187 155 194 181 160 164 182 136 1535 170,56
35 LECOQ JACQUES 209 173 179 182 153 181 145 154 152 1528 169,78
36 LESSIRE PATRICE 169 173 183 154 149 159 200 168 172 1527 169,67
37 ARD EVELYNE 177 165 182 178 170 145 180 169 157 1523 169,22
38 DUGUE JEAN FRANCOIS 173 196 179 168 154 162 167 178 145 1522 169,11
39 BOISSEAU NADINE 133 173 165 182 215 176 156 164 156 1520 168,89
40 COURILLEAU MARIE HELENE191 195 178 206 159 144 157 121 160 1511 167,89
41 MENARD CHRISTIAN 159 174 157 236 155 161 197 148 124 1511 167,89
42 BAUCHE MURIEL 164 134 159 204 178 161 185 168 158 1511 167,89
43 BOURINET VERONICA 158 187 156 208 137 152 168 186 159 1511 167,89
44 MONCET JEAN LUC 158 181 200 147 136 190 140 163 192 1507 167,44



45 GAUDIN BRUNO 168 182 203 201 145 143 136 182 145 1505 167,22
46 ALEXANDRE GERALD 172 177 168 192 158 170 123 159 185 1504 167,11
47 BOUCHEREAU SIMON 155 143 161 167 162 198 196 136 181 1499 166,56
48 LAUNAIS MARYLENE 186 161 169 158 179 160 173 141 162 1489 165,44
49 MAINI MARTINE 154 177 178 158 167 181 149 188 137 1489 165,44
50 BACH MICHEL 177 167 137 176 156 191 159 170 154 1487 165,22
51 GONSALVES DOMINIQUE 146 191 172 159 157 161 173 148 175 1482 164,67
52 AUDRIEU DIDIER 125 187 172 134 166 173 155 190 168 1470 163,33
53 CLAVIER ROLLAND 184 169 155 176 200 155 116 160 155 1470 163,33
54 PERROT GILLES 170 156 150 224 182 140 158 132 157 1469 163,22
55 BOTEREAU FELIX 151 137 158 156 166 189 155 157 194 1463 162,56
56 CORDIER LILIAN 135 161 152 193 144 181 215 114 155 1450 161,11
57 CLAVIER CHARLENE 173 175 176 120 167 184 158 165 132 1450 161,11
58 BOURINET ALYNN 145 171 189 154 177 138 166 142 165 1447 160,78
59 BACH  CLEMENTINE 168 139 148 178 134 185 180 165 139 1436 159,56
60 BOISSEAU CHRISTIAN 161 167 156 123 148 176 163 164 177 1435 159,44
61 REDON DIDIER 159 190 154 166 179 148 147 160 131 1434 159,33
62 GAUDIN CHRISTINE 135 183 129 165 159 178 152 150 179 1430 158,89
63 VICTOR PHILIPPE 168 205 134 144 158 155 168 160 128 1420 157,78
64 TINGAUD WILLIAM 138 166 114 199 167 167 143 130 183 1407 156,33
65 MOUVEROUX JEAN LOUIS 145 126 145 177 146 168 151 189 154 1401 155,67
66 VALDENAIRE ETIENNE 135 157 156 173 138 175 148 124 192 1398 155,33
67 BOUTTEVILLE GERALD 176 162 130 159 162 158 156 155 137 1395 155,00
68 FURGE PIERRE 163 104 136 196 148 187 130 169 161 1394 154,89
69 CORAUX JACQUELINE 153 129 158 154 139 176 154 146 168 1377 153,00
70 PAULHIAC BERNADETTE 147 147 158 127 179 138 144 180 147 1367 151,89
71 AUER JEAN 136 158 152 150 132 158 160 176 134 1356 150,67
72 PAJOT NICOLAS 179 140 136 125 176 148 141 132 153 1330 147,78
73 PASQUIOU ANNE 140 140 141 174 161 156 125 137 151 1325 147,22
74 BROUSSARD DANY 139 175 210 122 145 119 111 179 122 1322 146,89
75 BOTTEREAU ISABELLE 140 139 136 103 137 169 141 222 113 1300 144,44
76 ASSANDRI KARINE 147 160 154 130 119 103 129 141 135 1218 135,33



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
SAISON  2006-07

CLASSEMENT APRES 3 TOURS

EQUIPES CUMUL CUMUL CLASSEMENT PAR TOUR

POINTS QUILLES LR P ANG moy 
hdp

1 NWB LR CORAUX 55 22842 1 10 3 211,5

2 BCP PERROT 47 22687 2 3 14 210,1

3 ASPTT LR 43 22447 20 1 4 207,8

4 NWB TRUDELLE 42 22516 16 5 2 208,5

5 BCP APHV 41 22527 8 9 5 208,6

6 ABC GERDIL 40 22416 10 6 7 207,6

7 BCP PERTON 40 22498 17 2 6 208,3

8 ABC RAVAUT 36 22459 11 20 1 208

9 ABC REDON 35 22345 6 7 15 206,9

10 NWB LR PECHE 33 15034 3 8 20 208,8

11 BCS SAINTES 31 22288 4 16 12 206,4

12 NWB LR DUGUE 31 22275 5 18 9 206,3

13 NWB LR BACH 27 22131 13 4 19 204,9

14 NWB LR COURILLEAU 25 22097 9 12 17 204,6

15 ABC PICHON 24 22087 12 14 13 204,5

16 NIORT BELLIVIER 23 21955 18 11 11 203,3

17 BCP FURGE 23 22049 15 17 8 204,2

18 NWB LR DAMES 21 21973 7 19 16 203,5

19 BCP LAVRUT 21 21902 19 13 10 202,8

20 NWB LR PAJEAU 16 21858 14 15 18 202,4


